
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

2024 年 7 月 18 日 

商 工 中 金 

 

 

 平素は商工中金をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、サイト内のコンテンツ・関連サービスの見直しのため、幸せデザインサーベイの

ホームページを商工中金ホームページ内に移設しましたので、お知らせします。 

 

また、幸せデザインサーベイスタンダード版利用企業の会員専用サイト（幸せデザインラ

ボ）は、リニューアルに向けて一時的に閉鎖しました。再開時期については改めてご連絡し

ます。 

 

皆さまにご不便をお掛けし申し訳ございません。今後もサービスの向上に努めて参ります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

  

移設後の幸せデザインサーベイのホームページは下記リンクよりご覧ください。 

                                                  【QRコード】 

https://www.shokochukin.co.jp/corporation/service/solution/hds/  

 

 

 

 

「幸せデザインサーベイ」のホームページ移設、 

および会員専用サイトの閉鎖について 

https://www.shokochukin.co.jp/corporation/service/solution/hds/

